

### Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 648-2020-523101, č. smlouvy zhotovitele S21-033-0045 ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. října 2020 a dodatku č. 2 ze dne 13. října 2020, na zhotovení stavby „**Polní cesta PC23 a IP 12 v k. ú. Kotvrdovice**“ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami

<b>Objednatelem:</b>	<b>Česká republika - Státní pozemkový úřad,</b> se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
	<b>Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,</b> se sídlem Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Zastoupený:	Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:	Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK
Telefon:	727 957 163
E-mail :	jihomoravsky.kraj@spucr.cz
ID DS:	z49per3
V technických záležitostech oprávněny jednat:	JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko
	Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko
Sídlo pobočky:	Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko
Telefon:	+420 xxx
E-mail :	blansko.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001 / 0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774, není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

<b>a</b>	
<b>Zhotovitelem:</b>	<b>SWIETELSKY stavební s.r.o.</b>
Odštěpný závod:	SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA
Sídlo:	Jahodová 60, 602 00 Brno
Zastoupený:	Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
Telefon :	+420 xxx
E-mail:	xxx
ID DS:	amx5p38
Ve smluvních záležitostech oprávněni jednat:	xxx, na základě plné moci
	xxx, na základě plné moci
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx, stavbyvedoucí, autorizovaná osoba
Telefon:	+ 420 xxx
E-mail:	xxx
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	212269343 / 0300
IČO:	48035599
DIČ :	CZ48035599, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

(dále jen „**zhotovitel**“)

Z důvodu pochybení v soupisu prací k projektové dokumentaci pro realizaci na stavbu polní cesty P23 v k. ú. Kotvrdovice dochází ve smlouvě o dílo k níže specifikovaným změnám.

Polní cesta P23 je v projektové dokumentaci v celé délce navržena v kategorii P 4,0/30, tj. jako jednopruhová o šířce zpevnění 3,0 m s oboustrannou šterkovou krajnicí 2 x 0,5 m. V soupisu prací však bylo oceněno asfaltové zpevnění v šířce 4,0 m (místo 3,0 m). Z celkové ceny díla se proto odečítá cena asfaltových vrstev o šířce 1,0 m.

Z ceny díla se rovněž odečítá cena asfaltových vrstev tělesa cesty v km 0,351 až 0,412 - plocha letiště, kde bude povrch cesty zhotoven z železobetonových panelů.

Celková cena díla se snižuje o 349 241,75 Kč bez DPH. Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Nepodstatné změny byly odsouhlaseny oddělením investičních činností SPÚ.

#### **Mění se níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo:**

**Čl. III odst. 1** nově zní:

Cena za provedení díla v rozsahu podle Čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 17.6.2020 a je snížena o hodnotu méněprací řešených dodatky č.1 a č.2 a tímto dodatkem o hodnotu méněprací.

**Čl. III odst. 4** nově zní:

	<b>Cena bez DPH (Kč)</b>	<b>DPH (Kč)</b>	<b>Cena včetně DPH (Kč)</b>
Nabídka na VZ ze dne 17. 6. 2020	5 989 731,94	1 257 843,71	7 247 575,647
Méněpráce (dodatek č. 1)	-1 182 543,05	-248 334,04	-1 430 877,091
Méněpráce (dodatek č. 2)	-86 452,05	-18 154,93	-104 606,981
<b>Méněpráce (dodatek č. 3)</b>	<b>-349 241,75</b>	<b>-73 340,77</b>	<b>-422 582,518</b>
<b>Celková cena díla</b>	<b>4 371 495,09</b>	<b>918 013,97</b>	<b>5 289 509,059</b>
<b>Celková cena díla (zaokrouhleno na dvě desetinná místa)</b>			<b>5 289 509,06</b>

**Ostatní články smlouvy ve znění předešlých dodatků se nemění a nadále zůstávají v platnosti.**

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

**Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.**

#### **Přílohy**

1. Položkový výkaz méněprací

V Brně dne: 27.10.2020

V Brně dne: 27.10.2020

.....  
**Ing. Renata Číhalová**  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj  
Státní pozemkový úřad  
(objednatel)

.....  
**xxx, xxx**  
Na základě plné moci  
SWIETELSKY stavební s.r.o.  
(zhotovitel)

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek, xxx

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020\_10  
Stavba: P23 Kotvrdovice Meneprace 2020\_10\_14

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 14. 10. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>349 241,75</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>349 241,75</b>	<b>73 340,77</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>422 582,52</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020\_10

**Stavba: P23 Kotvrdovice Menepřace 2020\_10\_14**

Místo: Datum: 14. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>349 241,75</b>	<b>422 582,52</b>
2020_10	P23 Kotvrdovice Menepřace 2020_10_14	349 241,75	422 582,52

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

**P23 Kotvrdovice Menepřace 2020\_10\_14**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**349 241,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	349 241,75	21,00%	73 340,77
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**422 582,52**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**P23 Kotvrdovice Menepřace 2020\_10\_14**

Místo:

Datum:

14. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**349 241,75**

HSV - Práce a dodávky HSV

349 241,75

---

5 - Komunikace pozemní

349 241,75

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**P23 Kotvrdovice Meneprace 2020\_10\_14**

Místo:

Datum: 14. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**349 241,75**

D HSV Práce a dodávky HSV 349 241,75

D 5 Komunikace pozemní 349 241,75

53	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 011,750	150,00	151 762,50
	VV		"Základní plocha" 830,25*1,0		830,250		
	VV		"Plocha letiště" 60,5*3,0		181,500		
	VV		Součet		1 011,750		
54	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	60,500	70,00	4 235,00
	VV		2*60,5*0,5		60,500		
55	K	573111111	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,70 kg/m2	m2	1 011,750	11,00	11 129,25
	VV		"dle pol. 565135111" 1011,75		1 011,750		
56	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 011,750	20,00	20 235,00
	VV		"dle pol. 565135111" 1011,75		1 011,750		
57	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 011,750	160,00	161 880,00
	VV		"dle pol. 565135111" 1011,75		1 011,750		